第２９４回役員会議事概要

日   時  令和４年５月２０日（金）１４時１５分～１４時３０分

場    所  特別会議室

出 席 者  和田，大竹，森本，中村，山岸，大西，中沢，黒本，（浅野），（村本）

１ 前回議事確認

  第２９３回役員会（令和４年４月１５日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学職員就業規則等の改正（令和 4 年 6 月 1 日施行）

標記について，議長から資料２に基づき，令和３年人事院勧告への対応及び非常

勤職員の職種の追加等に伴い国立大学法人金沢大学就業規則等を改正することにつ

いて説明があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

３ その他

    有期雇用職員の無期転換状況について，意見交換を行った。

以上